事 務 連 絡

2025 年 8 月 26 日

名張商工会議所 会員各位

名張市多文化共生センター

理事長 森 哲治

（公印省略）

講座のご案内

 残暑の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、名張市多文化共生センター（以下 NabiChan）の活動に対し、深いご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。

 NabiChan では、外国人住民との接し方とやさしい日本語を学ぶ講座「地域から広がる

多文化共生 やさしい日本語を学ぼう！」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、外国人従業員を雇用されている会員の皆様や今後外国人従業員を雇用され

る予定の会員の皆様に是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。ご多忙中のところ、

誠に恐縮ではございますが、よろしくお願いいたします 。

記

１．日 時    2025 年 9 月 13 日（土） 13：30～15：30

２．会 場    名張市市民情報交流センター

３．講 師    早野 実花さん（三重県地域日本語教育コーディネーター）

４．定 員    30 名（先着順）

申込フォーム、または電話・FAX・メールで要申し込み

以上

    名張市多文化共生センター NabiChan

TEL: 0595-64-6711 E-mail: tabunka@emachi-nabari.jp

HP: https://www.emachi-nabari.jp/j-kouryu/?page_id=19

Facebook: https://www.facebook.com/tabunka.nabari/

LINE: @955evoof